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ZÁMOK K ROČNÉMU PREDPLATNÉMU ČASOPISU BIKER IBA ZA 19,80€!

AKTUALITY

Včera 21:03  Fotogaléria: Pozrite si, ako
vyzerali tréningy pred Strade Bianche
2024. Jazdcov čaká 215 km dlhá trasa s
prevýšením 3674 m a 15 štrkových
sektorov s celkovou dĺžkou cez 71 km.
Najväčšími favoritmi sú víťazi predošlých
dvoch edícií Tadej Pogačar a Tom Pidcock.

Včera 13:43  Video: Šialený zostrih
Sleeper Shreddit z pretekov svetového
pohára v zjazde. „Je to vonku! Najväčšiu
zjazdová show na svete – svetový pohár
sme zachytili na našich kamerách a
posielame ho do sveta ako darček pre vás
fanúšikov. Drifty, skoky, pády a atmosféra

VYHĽADÁVANIE HORSKÉ CESTNÉ DÁMSKE CYKLOTRASY PRIDAJTE SA K PREDPLATITEĽOM

NOVINKY RECENZIE PORADŇA KVÍZY BAZÁR ESHOP

Na bicykli za pôžitkami v Rakúsku:
Drávska cyklocesta
Vydajte sa cez Taliansko, Rakúsko, Slovinsko a Chorvátsko – popri vode a
kultúrnych skvostoch.

MARTIN SARVAŠ 8. JÚNA 2023 10:38

Foto: ©Österreich Werbung/Martin Steinthaler

Rakúske cyklocesty za pôžitkami si dokonale užijete: Môžete sa tešiť na vynikajúco

vybudovanú sieť cyklochodníkov, útulné ubytovanie a historické pamiatky popri

trase.

Vysadnite na bicykel a vyberte sa v pohodovom tempe na cestu popri riekach,

vinohradoch a cez malebné dediny. Rakúsko ponúka niekoľko stoviek kilometrov

KAM NA BIKE
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na to všetko sa v edite môžete tešiť.
Prinášame vám 8 a pol minúty
skutočného chaosu“ píše sa vo vyjadrení
tvorcov editu.

Včera 13:14  Video: Slovenská zjazdová
reprezentácia trénuje na blate vo
Francúzsku. Zjazdári odišli na juh
Francúzska za ideálnymi podmienkami a
skvelým počasím, avšak jazdia v blate a
daždi.

Včera 12:09  Český enduro pretekár
Vojta Bláha je novým členom
Horsefeathers tímu. Vojta Bláha je
špičkový enduro pretekár a svoje
schopnosti dokazuje nielen na pretekoch
v Česku, ale aj vo svetovom pohári v
disciplíne enduro. Od tejto sezóny bude
Vojta jazdiť v oblečení a s doplnkami
Horsefesthers.

Včera 11:21  Norco predstavilo nové
modely Sight a Optic s high-pivot
konštrukciou. Trailové a enduro bicykle
budú dostupné v karbónovom, ale aj
hliníkovom prevedení s rôznymi
veľkosťami kolies.

INZERCIA

cyklotrás plných pôžitkov v rovinatom i kopcovitom teréne, ktoré môžete zdolávať

aj na elektrobicykli.

Najkrajšie je, samozrejme, spoznávať zaujímavosti krajiny spoločne, pričom o

ubytovanie pri cykloceste nie je núdza. Rakúsko je ideálne miesto, kde svojich

priateľov môžete sledovať aj offline. Pretože taká je cyklistika za pôžitkami po

rakúsky.

Všetko o dovolenke na bicykli v Rakúsku sa dozviete na: austria.info/cyklistika.

Drávska cyklocesta

Drávska cyklocesta je skutočne rôznorodá. Jej trasa vedie cez prekrásnu prírodu,

ktorá cyklistom vyráža dych: strmé skalné útvary Dolomitov ostro kontrastujú s

idylickými údoliami, ako je Rosental – a to všetko za sprievodu mohutného toku

rieky Drávy.

Spája pulzujúce mestá, ako sú Villach a Maribor, s tradičnými dedinkami.

Dovolenkári tak môžu na dvoch kolesách preskúmať štyri krajiny a spoznať ich

kultúrne i kulinárske skvosty.

Drávska cyklotrasa, ktorá vedie po južnej strane Álp a popri Dráve, sa začína v

Taliansku pri troch štítoch nazývaných Drei Zinnen. Prvá etapa vedie do Lienzu a

odtiaľ do Spittalu a Villachu v Korutánsku.

Potom prejdú cyklisti cez Rosental do historického údolia Jauntal (po slovinsky

Podjuna) a cez obec Lavamünd do Dravogradu. Ďalšou zastávkou je slovinské

univerzitné mesto Maribor.

Tu sa začínajú diaľavy panónskych nížin a cyklotrasa sa končí pri chorvátskom

Varaždíne. Dovolenkári tak môžu na dvoch kolesách preskúmať štyri krajiny a

spoznať ich kultúrne i kulinárske skvosty.

Dĺžka: 510 km

Birell prináša na
trh nový stály rad
Birell Active, v
ktorom sa po
prvýkrát na
slovenskom trhu
objavia varianty
nealkoholických
radlerov s
obsahom kofeínu

Členovia
Turistiky na
Slovensku v
Exisporte
nakupujú
výhodnejšie

INZERCIA

NOVINKY

Zobraziť viac
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https://www.biker.sk/aktuality/norco-predstavilo-nove-modely-sight-a-optic-s-high-pivot-konstrukciou/
https://www.biker.sk/rubrika/inzercia
https://www.austria.info/sk/aktivity/cyklistika/na-bicykli-za-pozitkami?utm_medium=kooperationen&utm_source=biker&utm_campaign=SVK_23_1-CAM-064-05_tko_rad_MM-22203&utm_content=content-mixed_linkonly_rad_mehrerePartner_biker_MM-27561
https://www.biker.sk/120403/birell-predstavuje-novy-rad-napojov-active-s-obsahom-kofeinu-a-so-znizenym-obsahom-cukru/
https://www.biker.sk/120224/clenovia-turistiky-na-slovensku-v-exisporte-nakupuju-vyhodnejsie/
https://www.biker.sk/rubrika/inzercia/
https://www.biker.sk/rubrika/novinky/
https://www.biker.sk/aktuality/
Lada Pranter

Lada Pranter

Lada Pranter
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Etapy: 7 dní

Povrch: 50 % asfalt, 50 % jemný štrk

Zaujímavosť: Trasa získala ocenenie ADFC a je tak prvá certifikovaná

cyklotrasa pre e-bicykle s 5 hviezdičkami v Európe.

Ubytovanie: 6 nocí vrátane prepravy batožiny medzi hotelmi na trase z

východného Tirolska k jazeru Klopeiner See už od 539 € – zobraziť  ponuku

Detaily trasy

POZRITE SI Pokračovať na ďalšie cyklotrasy v Rakúsku

Na bicykli za pôžitkami v Rakúsku: 18

nádherných trás pre gravel v Tirolsku

Na bicykli za pôžitkami v Rakúsku: Cyklocesta

pri rieke Inn – 520 kilometrov v srdci Álp

Na bicykli za pôžitkami v Rakúsku: Tauernská

cyklocesta

Na bicykli za pôžitkami v Rakúsku: Drávska

cyklocesta

Vydajte sa cez Taliansko, Rakúsko, Slovinsko a ...

Otvorené

Na bicykli za pôžitkami v Rakúsku: Enžská

cyklocesta

Na bicykli za pôžitkami v Rakúsku: Alpsko-

jadranská cyklocesta

Na bicykli za pôžitkami v Rakúsku: Cyklocesta

pri rieke Mur

Na bicykli za pôžitkami v Rakúsku: Cyklocesta

po stopách Železnej opony

Na bicykli za pôžitkami v Rakúsku: Korutánsky

jazerný okruh

Na bicykli za pôžitkami v Rakúsku: Dunajský

cyklochodník

Požičanie
karavanu si
nenechávajte na
poslednú chvíľu

Econec je
slovenská
spoločnosť, ktorá
buduje princípy
zelenej mobility

NOVINKY

NOVINKY

Zavrieť reklamu

https://www.kaernten-radreisen.at/en/detail/drauradweg-klassisch/
https://www.drauradweg.com/en/
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ČÍTAŤ ĎALEJ

Na bicykli za pôžitkami v Rakúsku: Popri

riekach regiónu Mostviertel

Na bicykli za pôžitkami v Rakúsku: Cyklocesta

v pohorí Rosalia

Na bicykli za pôžitkami v Rakúsku: Cyklocesta

pri Neziderskom jazere

Na bicykli za pôžitkami v Rakúsku: Rajská

cyklotrasa v južnom Burgenlande

Na bicykli za pôžitkami v Rakúsku: 3000 km

gravelu cez Rakúsko

Späť na úvodný článok

 RAKÚSKO DRÁVSKA CYKLOCESTA

https://www.biker.sk/104640/na-bicykli-za-pozitkami-v-rakusku-krasne-cyklotrasy-popri-riekach-jazerach-cez-vinohrady-a-malebne-dediny/
https://www.biker.sk/znacka/rakusko/
https://www.biker.sk/znacka/dravska-cyklocesta/
https://www.biker.sk/104586/na-bicykli-za-pozitkami-v-rakusku-popri-riekach-regionu-mostviertel/
https://www.biker.sk/104585/na-bicykli-za-pozitkami-v-rakusku-cyklocesta-v-pohori-rosalia/
https://www.biker.sk/104584/na-bicykli-za-pozitkami-v-rakusku-cyklocesta-pri-neziderskom-jazere/
https://www.biker.sk/104583/na-bicykli-za-pozitkami-v-rakusku-rajska-cyklotrasa-v-juznom-burgenlande/
https://www.biker.sk/104635/na-bicykli-za-pozitkami-v-rakusku-3000-km-gravelu-cez-rakusko/
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Ako vyraziť na cesty s
bajkom? Zabudnite na
nosič!
1. MARCA 2024 07:47

Výlet alebo dovolenka
naplánovaná a zvažujete, či
bicykel brať alebo…

Norco predstavilo nové
modely Sight a Optic s
high-pivot konštrukciou
29. FEBRUÁRA 2024 11:14

Trailové a enduro bicykle
budú dostupné v
karbónovom, ale aj…

Ako vyzerá trasa a kto
sú najväčší favoriti
najťažšieho Strade
Bianche v histórii?
29. FEBRUÁRA 2024 10:26

Jazdcov čaká 215 km dlhá
trasa s prevýšením 3674 m…

 Virálne video
stewarda na kolobežke s
Woutom van Aertom a
komické porovnanie s
rokom 2017
28. FEBRUÁRA 2024 12:53

Rik Bossuyt má na starosti
sprevádzanie víťaza pretekov,
a aby…

Koľko vážia všetky
pretekárske bicykle
tímov WorldTour v roku
2024?
28. FEBRUÁRA 2024 11:09

Po hranicu 7 kg sa dostal
nečakane iba jeden bicykel.

Rozhovor: V Bratislave
slávnostne otvoria prvý
špecializovaný CUBE
Store na Slovensku
27. FEBRUÁRA 2024 15:25

Slávnostné otvorenie
prebehne v sobotu 2. marca v
priestoroch predajne…

NOVINKY NOVINKY

NOVINKY NOVINKY NOVINKY

https://www.biker.sk/rubrika/recenzie/
https://www.biker.sk/rubrika/recenzie/bicykle/
https://www.biker.sk/rubrika/recenzie/komponenty/
https://www.biker.sk/rubrika/recenzie/oblecenie/
https://www.biker.sk/rubrika/recenzie/doplnky/
https://www.biker.sk/rubrika/recenzie/chranice/
https://www.biker.sk/rubrika/recenzie/helmy/
https://www.biker.sk/rubrika/recenzie/naradie/
https://www.biker.sk/rubrika/recenzie/vyziva/
https://www.biker.sk/rubrika/poradna/
https://www.biker.sk/rubrika/poradna/trening-a-strava/
https://www.biker.sk/rubrika/poradna/technika-jazdy/
https://www.biker.sk/rubrika/poradna/kam-na-bike/
https://www.biker.sk/rubrika/poradna/opravy-a-udrzba/
http://cyklisticke.trasy.sk/
http://relaxmagazin.sk/
http://surfmagazin.sk/
https://www.biker.sk/rubrika/novinky/
http://cyklisticke.trasy.sk/
https://www.biker.sk/101283/na-bicykli-za-pozitkami-v-rakusku-dravska-cyklocesta/#
https://www.biker.sk/101283/na-bicykli-za-pozitkami-v-rakusku-dravska-cyklocesta/#
https://www.biker.sk/101283/na-bicykli-za-pozitkami-v-rakusku-dravska-cyklocesta/#
https://www.biker.sk/redakcia/
https://www.biker.sk/suhlas-s-pouzivanim-cookies/
https://www.biker.sk/rubrika/nezaradene/
https://www.biker.sk/101283/na-bicykli-za-pozitkami-v-rakusku-dravska-cyklocesta/#
https://www.google.sk/maps/search/Lama%C4%8Dsk%C3%A1%20cesta%2045,%20841%2003%20Bratislava
mailto:sportmedia@sportmedia.sk
tel:+421%20903%20805%20059
https://www.biker.sk/
http://michalrusina.sk/
https://www.biker.sk/120686/ako-vyrazit-na-cesty-s-bajkom-zabudnite-na-nosic/
https://www.biker.sk/120619/norco-predstavilo-nove-modely-sight-a-optic-s-high-pivot-konstrukciou/
https://www.biker.sk/120620/ako-vyzera-trasa-a-kto-su-najvacsi-favoriti-najtazsieho-strade-bianche-v-historii/
https://www.biker.sk/120594/viralne-video-stewarda-na-kolobezke-s-woutom-van-aertom-a-komicke-porovnanie-s-rokom-2017/
https://www.biker.sk/120158/kolko-vazia-vsetky-pretekarske-bicykle-timov-worldtour-v-roku-2024/
https://www.biker.sk/120543/v-bratislave-slavnostne-otvoria-prvy-specializovany-cube-store-na-slovensku/
https://www.biker.sk/rubrika/novinky/
https://www.biker.sk/rubrika/novinky/
https://www.biker.sk/rubrika/novinky/
https://www.biker.sk/rubrika/novinky/
https://www.biker.sk/rubrika/novinky/

